
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
ERRATA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2015 

                            PREGÃO PRESENCIAL 007/2015    

ONDE SE LÊ: ENTREGA DOS ENVELOPES (HABILITAÇÃO E PROPOSTA): até às 
14:00 horas do dia 23 de Fevereiro de 2015. LEIA-SE:ENTREGA DOS ENVELOPES 
(HABILITAÇÃO E PROPOSTA): até às 16:00 horas do dia 02 de Março de 
2015. OBJETO: " CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ORIENTAÇÃO, NO ENCAMINHAMENTO E NA ORIENTAÇÃO DE PROJETOS E 
PROCESSOS NO AMBITO DO DISTRITO FEDERAL, JUNTO AOS ÓRGÃOS 
GOVERNAMENTAIS FEDERAIS, ORGANISMOS INTERNACIONAIS E EMBAIXADAS, 
PARA O MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA/SC". REGIMENTO: Leis Federais n° 8.666 de 
21/06/93, 10.520/02 e demais alterações.RETIRADA DO EDITAL: O Edital de Pregão 
Presencial n.º 007/2015 deve ser retirado junto à Divisão de Administração e Compras, 
sito a Trav. Otacílio F. de Souza, 210, com a seguinte condição, cada licitante interessado 
deverá trazer pen-drive para que seja gravado o edital, e seus anexos. Em dias úteis no 
horário das 8:00 ás 12:00 horas. INFORMAÇÕES: Pessoalmente, pelo fone (47) 3655-
1111, Setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br. Major Vieira 
(SC), 19 de Fevereiro de 2015. ORILDO ANTÔNIO SEVERGNINI. Prefeito Municipal. 

  

 

mailto:licitacao.majorvieira@yahoo.com.br

